
Отчет о полученных пожертвованиях и 

произведенных затратах за январь 2020 г.

36 715 003,24

5 481 025,20

128 790,76

166 969,01

0,00

5 776 784,97

Дата платежа Сумма, руб Назначение платежа

За январь 2020 года не поступало обращений от 

ОДКБ на оплату лекарственных препаратов

Итого 

потрачено за 

период                                       -     

                                                                5 776 748,97   

ИТОГО консолидировано за январь, 

руб.:

Израсходовано средств в рамках благотворительной программы "Повседневная 

благотворительность"

Остаток денежных средств на 31.01.20 

Собрано за время реализации проекта (с 

11.06.15) накопительным итогом, руб. 

Остаток денежных средств, 

неизрасходованных на 31.12.19 (в рамках проекта 

"Повседневная благотворительность"), руб.

Поступления за январь 2020г. от клиентов 

"СКБ-банк" на проект "Повседневная благотворительность", 

руб. 

Поступления за январь 2020г. от клиентов 

"ГЭБ" на проект "Повседневная благотворительность", руб. 

Благотворительные мероприятия


